
1 
 

 
 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ)     
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200      Αθήνα, 18/09/2020 
FAX: 210-8253760      
Αρ. Αποφ. 3646 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)»  (ΦΕΚ τ.Α΄ 103/25-05-2006), 
όπως ισχύει σήμερα, 
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 1559/8-5-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
4. Την απόφαση του θέματος 14 της 301ης/16.07.2020 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 
5. Την απόφαση του θέματος 17 της 308/17-9-2020 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
και εγκρίνουμε την οριστική αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 1559/8-5-2019 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή έξι (6) Ψυχολόγων, με σύμβαση 

ανεξάρτητων υπηρεσιών, για Αττική, Αχαΐα, Μεσσηνία και Ηράκλειο και ως εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3)  ΘΕΣΕΙΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΤΤΙΚΗ ΤΗΣ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.  1559/8.5.2019  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 173/1559 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 223/1559 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

3 193/1559 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 

4 225/1559 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

5 155/1559 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

6 336/1559 ΤΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7 351/1559 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΔΑ: ΕΘ5Ζ4690ΩΡ-2ΜΡ



2 
 

8 38/1559 ΑΡΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

9 44/1559 ΒΟΥΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΔΕΛΑΙΣ 

10 212/1559 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

11 361/1559 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΧΑΪΑ  
ΤΗΣ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.  1559/8.5.2019  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 88/1559 ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

2 343/1559 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

3 272/1558 ΦΩΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

4 346/1559 ΚΟΡΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ  ΤΗΣ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.  1559/8.5.2019  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 281/1559 ΤΡΙΜΠΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2 218/1559 ΡΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3 140/1559 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

4 265/1559 ΠΙΤΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ  
ΤΗΣ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.  1559/8.5.2019  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 373/1559 ΔΕΡΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

2 62/1559 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

3 77/1559 ΚΟΥΜΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

4 13/1559 ΛΑΖΗ ΑΝΝΑ  

5 21/1559 ΚΟΥΝΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.  

 

                             Αθανάσιος Θεοχάρης      

Εσωτερική Διανομή 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντη Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: ΕΘ5Ζ4690ΩΡ-2ΜΡ


		2020-09-18T23:09:32+0300
	Athens




